
新型コロナウイルス感染者の発生（クラスター）について 

−最終報告− 

 

 

 この件に関する経過のご報告を致します。 

 

2 月 15 日（火）に発生したクラスターにつきましては、ご心配をお掛け致しました。 

 

 この度のクタスターは、３月 11 日（金）をもって収束しましたことを、ご報告申し上

げます。 

 

 当院としましては、感染拡大に最大限に努めるとともに、地域の皆様に益々貢献できる

よう職員一丸となって取り組んで参ります。 

 

 皆様の安全・安心な受診に向けて、更なる努力をして参りますので、今後とも何卒宜し

くお願い申し上げます。 

 

 

 

令和 3 年 3 月 12 日    

 

医療法人春水会 山鹿中央病院 

                            院 ⾧  原 暁 生         

 

 


